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[UCOMBO1/BGT638R01]

ZIEMBUR B SR EREC T HIRE(EETEE)

Bl %= H #i: 108/04/30

X RTRRANSR © 12275 ERHEA : 1085045010 = 108404 H30H El 2 BF R 20:24:47
X AR AT ¢ PIEEEERE T B/ EEK - 1/4
W & @ mEE P o BHAE o mE fef
BlOE O RE Bom EHF 0 OBF BEE &% 4RYR AR5 BRI R
AA 108 12275 700101 1 (L & 28) 12,152,000 10,502,985 1,649,015
TR

01 0401 00 1,813,000

01 0408  A40068 0063285701 16,494

01 0410  A40071 0063550000 6,100

01 0410  E40002 6003235100 -5,822

01 0411  A40073 0063657900 87,714

01 0429  A40091 0065105100 119,562

01 0429  A40090 0065105400 1,166,739

01 0429  A40093 0065119801 114,565

01 0430  A40098 0065178600 4218

01 0430  A40100 0065195700 126,843

02 0401 00 110,000

02 0401 00 38,750

02 0403  A40067 0063207800 760
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02 0415 A40075 0063809800 32,830
02 0416  A40078 0063940100 666
02 0419  A40079 0064258201 14,910
02 0419 A40080 0064258400 18,314
02 0422 A40083 | 0064448200 9,582
02 0422 A40082 0064448400 17,485
02 0429 A40087 0065105300 4,190
02 0430  A40099 0065179200 6,839
Ak 2 14,113,750 12,298,004 1,815,746
R ok 14,113,750 12,298,004 1,815,746
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- XFATRRAATE - P EERRERE O

ZILHEUFATE SRR EZH%NIF B (FRER)
EiRLHHA : 1085F04 H01H Z 108504 H30H

El % H Ef : 108/04/30
El 2= BF R ¢ 20:29:23
BR/EHEX 11

B OF &y EE EEERLE] i RE Wi |
Al & R RIE 29l g7 HE &Sk L FHHEREEE A RETE# R3Z FEREH
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0410 7069364400 225,131
0412 7069587500 11,200
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0417 7069946600 16,720
0417 7069946700 100,000
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1080401 010431 T 35,663.00 73,433.00 00629140116
1080409 143009 EAFR 171.00 73,604.00 JLrEEEALTE02
1080411 120133 EARR 2,626.00 76,230.00 #F£EFIE[0293
1080416 111151 EEAFR 666.00 76,896.00 HRIERRARILT03
1080417 022105 KK 1,057.00 75,839.00 4120029507
1080422 131509 AR 10,085.00 85,924.00 HRIERRARILM03
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1080425 022331 BEE 20,917.00 45,365.00 080423215158
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1080411 142758 EARR 70,420.00 184,436.00 FIERRARICT02
1080415 140244 ezt 1,631.00 186,067.00 FIEEHRHEARE
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1080401 105128 EEAFR 1,740.00 8,032.00 HRIERRARALM02
1080411 142759 EEARK 13,460.00 21,492.00 FRIERARALT02
1080415 140338 =R 137.00 21,629.00 FIEERRRARFS
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1080401 105127 EEAFR 16,249.00 16,249.00 HPIERARILTI02
1080401 105807 AR 32,512.00 48,761.00 FRIERRARALTE02
1080403 140148 FiR 1,260.00 50,021.00 HFIEEHRRARES
1080403 140227 8837 50,021.00 0.00
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1080411 142759 EAFR 3,834.00 11,502.00 HRIERRARAEMI02
1080422 121500 sz 7,668.00 3,834.00
1080429 151148 EEARR 2,178.00 6,012.00 FRIEERARALI03
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1080401 105128 EEAFR 12,704.00 28,424.00 HPIERRARILTI02
1080401 105808 EEAFK 4,060.00 32,484.00 HRIERRARILTI02
1080401 152622 8057 15,720.00 16,764.00
1080401 152941 sz 4,060.00 12,704.00
1080401 153300 £33 12,704.00 0.00
1080408 101348 BE AR 11,230.00 11,230.00 HRIERARACTE02
1080409 102545 57 11,230.00 0.00
1080410 144140 BB AFK 14,670.00 14,670.00 SPIERARIEMI02
1080411 124508 sz 14,670.00 0.00
1080415 102443 BEAFR 419.00 419.00 HIERARILI03
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SILHEF SRR RERSHEREERR FAHZE ElZ H Hi : 108/05/01
ENRER 070617
HIEER - 11

TR . EERTHEEST FRER - BEEE
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1ERALTE © ZIEW P IEEERERGE O
ZHHY XG5 e Faunris FASH : EREE f# i
108/04/01 10:53:17 1(fEUW0) 47,096 47,096
108/04/01 11:30:57 1@ : 87,465 134,561
108/04/01 14:56:49 100 6,797 141,358
108/04/01 14:57:30 2052) 141,358 0
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UUJLU“- qdljyl ~§ {1 000105-4 \ $221,234. 00

- OF-0G0105 $3,282.00 $224, 526 00

OF-360000 $1.132.00 $225, 656. 00

OF-050105 C$3.292.00 $208, 950 00

x4u7uuuqmg ._-n 297 DF-GU0105 $3,292.00 $232,242.00

[ﬂmiﬁ]i O 52k 2% DF-000105 33, 292 00 $235, 534 G0
51071008Wﬁﬂﬁ%£ﬁ£297 OF-000105 © $3,292.00.  $238,826.00,
L071130BEEIEER297  0F-000105 $1,646.00  $240,472.00
810712215 & DF-900000 $1,246.00  $241,718. oJ
:91(‘;71221%“’““1’*&%29? OF-000105 $4,938.00 $245 ,655. 00
10301 37 BF-DO0105 $3,292.00  $249, 948.00 j
i
|
i
jraaazzﬁ&&ﬁﬁﬁ%ﬁ%za? 0F-000105 . $3.292.00.  $253,240.00
| IBBO306H OF -0G0105 ©$3,292.00 - $255,532 00
i1goao403ﬁﬁmm%§§i297 - OF-000105 - $3,292.00  $259,824.00
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